
 

 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 1 / 6 

Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Odbor sociálních věcí  

 
 

 
 
Datum: 17.3. 2014  

 
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
s názvem „Terénní programy ve Štětí a spádových oblastech“ 
 
 
Vážený uchazeči, 
 
v souladu s § 12 odst. 3  a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“), Vás  
 

v y z ý v á m 
 
k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Terénní 
programy ve Štětí a spádových oblastech“. Tato výzva je zároveň i zadávací dokumenta-
cí ve smyslu zákona. 
   
1. Základní údaje o zadavateli : 

Název : Ústecký kraj 

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Sídlo : Velká Hradební 3118/48,  400 02 Ústí nad Labem 

IČ: 70892156 

Kontaktní osoba ve 
věcech technických a 
organizačních:   

Bc. Veronika Lejčková 
Telefon: 475 657 923 
e-mail: lejckova.v@kr-ustecky.cz  

Kontaktní osoba ve 
věcech technických a 
organizačních: 

Mgr. Jana Kubecová 
telefon: 475 657 497                                        
e-mail: kubecova.j@kr-ustecky.cz                              

 
2. Předmět nabídky: 

Předmětem zakázky je zajištění sociální služby terénní programy ve Štětí a spádových 
oblastech. 

Rozsah zakázky je vymezen bližším popisem zakázky v příloze č. 1 „Bližší popis plnění 
zakázky“.  

Celková maximální přípustná nepřekročitelná cena zakázky: 999.900,-Kč včetně DPH. 

Maximální cena v roce 2014: 769.000,-Kč včetně DPH. 

Maximální cena v roce 2015: 230.900,-Kč včetně DPH. 
 

Kód CPV:  85300000-2 
 
3. Doba a místo plnění: 

mailto:lejckova.v@kr-ustecky.cz
mailto:kubecova.j@kr-ustecky.cz


 

 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 2 / 6 

Doba plnění: 1. 5. 2014 – 31.3. 2015 
Místo plnění: Štětí a spádové oblasti 

 
4. Prokázání kvalifikace: 

Zadavatel požaduje prokázat v nabídce splnění kvalifikačních předpokladů  

 Základní kvalifikační předpoklady 

– dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením;  

 Profesní kvalifikační předpoklady 

– dle § 54 písm. a) zákona uchazeč doloží výpisem z obchodního rejstříku či 
z jiné obdobné evidence, je-li v ní uchazeč zapsán; 

– dle § 54 písm. b) zákona uchazeč doloží dokladem o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci 

- každý uchazeč musí doložit rozhodnutí o registraci sociální služby podle 
§ 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro poskytovaní 
příslušného druhu služby v lokalitě, kde bude služba realizována. Pokud 
uchazeč toto rozhodnutí nemá, je povinen doložit popis realizace 
poskytované služby, personálního, materiálního a technického zabezpečení 
služby, finanční rozvahu zajištění provozu služby a doklad o budoucím 
vlastnickém nebo jiném právu k objektu nebo prostorám, kde by měla být 
služba poskytována (např. smlouva o smlouvě budoucí). Závazná struktura 
popisu je stanovena v příloze č. 2 „Popis realizace služby“ zadávací 
dokumentace. 

Technické kvalifikační předpoklady  

- -  dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení 
o vzdělání  a odborné kvalifikaci osob v postavení garanta projektu, který 
bude splňovat odbornou způsobilost dle §110 odst. 4 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách. Kvalifikaci odborného vzdělání garanta doloží 
uchazeč kopií dokladu o nejvyšším ukončeném vzdělání. 

 
- Odbornou způsobilostí k výkonu povolání sociálního pracovníka je 

 
- a) vyšší odborné vzdělání získané absolvováním vzdělávacího programu 

akreditovaného podle zvláštního právního předpisu v oborech vzdělání 
zaměřených na sociální práci a sociální pedagogiku, sociální pedagogiku, 
sociální a humanitární práci, sociální práci, sociálně právní činnost, charitní 
a sociální činnost, 
 

- b) vysokoškolské vzdělání získané studiem v bakalářském, magisterském nebo 
doktorském studijním programu zaměřeném na sociální práci, sociální politiku, 
sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, právo nebo speciální 
pedagogiku, akreditovaném podle zvláštního právního předpisu 
 

- c) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených 
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při 
výkonu povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 5 let, za podmínky 



 

 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 3 / 6 

ukončeného vysokoškolského vzdělání v oblasti studia, která není uvedena 
v písmenu b), 
 

- d) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených 
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při 
výkonu povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 10 let, za podmínky 
středního vzdělání s maturitní zkouškou v oboru sociálně právním, ukončeného 
nejpozději 31. prosince 1998. 
 

- Uchazeč výslovně v nabídce uvede, zda osoba v postavení garanta projektu je 
v pracovně právním vztahu k uchazeči (zaměstnanec), nebo zda se jedná 
o subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele. U subdodavatele je nutno 
doložit i doklady podle § 51 odst. 4 zákona.  

 
 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídek. Doklady 
k prokázání kvalifikace se předkládají v prosté kopii, v českém nebo slovenském 
jazyce, VŠ diplom i v latinském jazyce.   

Uchazeči mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 
1 zákona, a profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona využít za 
podmínek stanovených v § 127 zákona výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ne staršího než 3 měsíce.  

Uchazeči mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít za podmínek 
stanovených v § 134 zákona certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů ne staršího než 1 rok. Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace 
uchazeče v rozsahu v něm uvedených údajů.  

Zadavatel si vyhrazuje právo, aby si jako přílohu k Protokolu o posouzení 
kvalifikace dle § 59 odst. 6 zákona pořídil kopie dokladů, kterými uchazeč 
prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů. 

 
5. Hodnocení nabídek : 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny včetně DPH.  

 
6. Požadavek na  způsob zpracování nabídkové  ceny včetně platebních 

a fakturačních podmínek: 

Nabídková cena na zakázku bude stanovena jako cena nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná se započtením veškerých nezbytně nutných nákladů pro zajištění 
realizace poptávané služby. Ke stanovení nabídkové ceny uchazeč přiloží popis 
realizace služby a finanční rozvahu pro jednotlivé roky realizace služby ve struktuře 
stanovené v přílohách č. 2 a 3 této zadávací dokumentace. Popis realizace zakázky 
bude v souladu s bližšími podmínkami plnění zakázky, které jsou přílohou č. 1 této 
zadávací dokumentace. V nabídkové ceně budou zahrnuty náklady spojené s riziky, 
a finanční vlivy (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami 
uvedenými v této zadávací dokumentaci.  
Nabídková cena v jednotlivých letech realizace služby nesmí překročit nejvýše 
přípustnou nepřekročitelnou cenu uvedenou v předmětu nabídky. 
 
Požadavky na jednotný způsob doložení cenové nabídky : 



 

 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 4 / 6 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení této veřejné zakázky absolutní 
částkou v českých korunách v souladu s touto zadávací dokumentací. 

Cena bude uvedena za každý rok a celkem za celou dobu trvání příslušné části této 
veřejné zakázky v členění: cena celkem bez DPH v Kč, sazba DPH v % a její vyčíslení 
v Kč a cena celkem včetně  DPH v Kč.  

Uchazeč, který není plátcem DPH, uvede jen cenu bez DPH a skutečnost, že není 
plátcem DPH, uvede v nabídce.  

 
Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny: 

 Změní se daňové předpisy. 
                                 

7. Obchodní a platební podmínky : 
Jsou podrobně vymezeny v čl. III přiloženého návrhu Smlouvy. 

 
8. Lhůta pro podání nabídky:   do 3. 4. 2014 11:00 hod. 
 
9. Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč nabídkou vázán:  

60 kalendářních dnů ode dne následujícího po skončení lhůty pro podání nabídky.  
 
10. Požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v listinné podobě v originále a jedné 
obyčejné kopii, podepsána oprávněným zástupcem uchazeče a zabezpečena proti 
manipulaci sešitím celé nabídky. Současně bude nabídka zadavateli předána také 
v elektronické podobě a to 1 x na CD nebo DVD.  

Elektronické podání nabídky není možné, zadavatel nedisponuje vhodným 
elektronickým nástrojem.  

Součástí nabídky bude Návrh smlouvy na zakázku, na níž bude podávána nabídka, dle 
vzorového textu příloze č. 4 této zadávací dokumentace, která bude sloužit k uzavření 
smluvního vztahu s vítězem zadávacího řízení. Do vzorového textu návrhu smlouvy 
uchazeč pouze doplní svoje identifikační  údaje včetně údaje o podepisující osobě či 
osobách a nabídkové hodnoty. Jiné úpravy smlouvy nejsou přípustné.  

Jednotlivé oddíly nabídky budou odděleny předělovými listy. Všechny listy nabídky 
včetně předělových budou v pravém dolním rohu očíslovány vzestupnou řadou, na 
konci nabídky bude čestné prohlášení o počtu lisů nabídky, podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče.  

 

 

 

 

Nabídku doporučujeme seřadit do těchto oddílů : 

 Krycí list nabídky  

 Obsah nabídky 

 Doklady k prokázání  kvalifikace 

 Vlastní nabídka uchazeče včetně nabídkové ceny  

 Návrh smlouvy na zakázku, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče 



 

 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 5 / 6 

 Čestné prohlášení o počtu listů nabídky 
 

11. Způsob, místo pro podání nabídek a forma nabídky:  

Uchazeči podají nabídku v uzavřené neporušené obálce či jiném obalu výrazně 
označené 

NABÍDKA ev.č. VZ-SV-2/INV/2014 - „Terénní programy ve Štětí a spádových 
oblastech“ a výzvou „NEOTVÍRAT“.  

Obálka, či jiný obal, bude odpovídajícím způsobem zajištěn proti manipulaci (spoje 
obálky musí být přelepeny a orazítkovány či jinak značeny identifikačním údajem 
uchazeč). Při odeslání poštou nabídku zaslat doporučeně.  

Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele v pracovních dnech, a to: 
pondělí a středa od 8.00 do 17.00 hod., úterý a čtvrtek od 8.00 do 16.00 hod. a  pátek 
od 8.00 do 13.00 hod. do podatelny na níže uvedené adrese. 

 
Uchazeči mohou též podat nabídku poštou na adresu zadavatele: 

 
Ústecký kraj 
Krajský úřad – odbor sociálních věcí 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
 

12. Práva zadavatele : 

Zadavatel si dále vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož nabídka nesplnila 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, nebo jehož nabídka 
obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
informace uváděné uchazečem v nabídce.  

Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje 
právo jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění. Zadavatel si vyhrazuje právo 
využít jen část předložené nabídky, nebo zadávací řízení do doby uzavření smlouvy 
zrušit. 

 

 
13. Povinnosti dodavatele 

Poskytovatel je povinen uchovávat originál smlouvy a monitorovacích zpráv, veškeré 
účetní záznamy a jiné doklady související s plněním předmětu smlouvy a realizací 
projektu po dobu 10 let od ukončení projektu, přičemž tato lhůta začíná běžet od 
1. ledna následujícího kalendářního roku následujícího po vyplacení závěrečné platby 
poskytovateli. Dokumentace musí být vedena přehledně a musí být lehce dosažitelná. 
Po uvedenou dobu je poskytovatel povinen umožnit osobám provádějícím kontrolu 
nahlédnout do těchto dokladů. 
Poskytovatel se zavazuje zajišťovat v rámci plnění smlouvy publicitu Projektu 
a dodržovat pravidla publicity uvedená v čl. VII. smlouvy a Manuálu pro publicitu 
OP LZZ, který je zveřejněn na stránkách www.esfcr.cz. 
Bližší a podrobná práva a povinnosti smluvních stran jsou vymezena čl. V. přiloženého 
návrhu Smlouvy.   

 

 

http://www.esfcr.cz/


 

 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 6 / 6 

  
S pozdravem 

 
  
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 

Přílohy 
Příloha č. 1: Bližší popis plnění zakázky 
Příloha č. 2: Popis realizace služby 
Příloha č. 3: Vzor finanční rozvahy 
Příloha č. 4: Vzorový text návrhu smlouvy 
Příloha č. 5: Vzor krycího listu 
Příloha č. 6: Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 


